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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 21 § i lagen om verkställighet av skatter och avgifter Utgiven i Helsingfors den 21 maj 2019

674/2019

Lag
om ändring av 21 § i lagen om verkställighet av skatter och avgifter

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om verkställighet av skatter och avgifter (706/2007) 21 § som följer:

21 §

Verkningarna av preskription

En preskriberad offentlig fordran får inte indrivas. Preskriptionen hindrar inte att betal-
ning tas ur sådan gäldenären tillhörig egendom som utgör pant för fordran.

Preskriptionstidens utgång hindrar inte att betalning fås av medel som utmätts eller
överlämnats till konkurs eller av medel med vilka de fordringar som anmälts i den offent-
liga stämningen ska betalas, om före preskriptionstidens utgång

1) utmätning förrättats för indrivning av den offentliga fordran,
2) gäldenären försatts i konkurs eller den offentliga fordran bevakats vid partsförhand-

ling vid försäljning av fastighet i enlighet med utsökningsbalken, eller
3) den offentliga fordran anmälts med anledning av offentlig stämning.
Särskilda bestämmelser gäller i fråga om inverkan av skuldsanering för privatpersoner

och företagssanering.
Grundbesvär får anföras så länge rätten till betalning inte har förlorats enligt 1 eller

2 mom. Grundbesvären ska i de fall som avses i 2 mom. 2 punkten anföras inom tre veckor
från det att gäldenären har försatts i konkurs eller den offentliga fordran bevakats vid
partsförhandling.

————
Denna lag träder i kraft den 1 juli 2019.
På konkurser som har börjat före ikraftträdandet av denna lag tillämpas de bestämmel-

ser som gällde vid ikraftträdandet.

Helsingfors den 17 maj 2019
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